
OSO.0050.13.2022         

 

 

Zarządzenie Nr 13/2022 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 27 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2022 r. za kształcenie nauczycieli, 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Wręczyca Wielka 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej  z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 

nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653), po uzyskaniu opinii 

organizacji związkowych 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wręczyca 

Wielka, ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na               

2022 r., stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Ustala się następujące maksymalne kwoty dofinansowania w roku 2022: 

1) Kwotę indywidualnego dofinansowania kształcenia na studiach wyższych 

podejmowanych w celu uzyskania dodatkowych kwalifikacji, studiach 

podyplomowych, kursach kwalifikacyjnych do 85% opłaty za semestr, nie więcej 

jednak niż 1000 zł. 

2) Kwotę indywidualnego dofinasowania za kursy, seminaria, szkolenia, konferencje 

oraz inne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli do 100 % opłaty. 

3) Doskonalenia rad pedagogicznych do 100 % kosztów kształcenia. 

§ 3. 

Ustala się, że w roku 2022 dofinansowaniem objęte zostaną następujące specjalności oraz 

formy doskonalenia i dokształcenia: 

1. Studia wyższe i studia podyplomowe w zakresie nauczanego przedmiotu oraz 

kierunku zgodnego z potrzebami placówki. 

2. Studia podyplomowe, kursy kwalifikacyjne, warsztaty, seminaria, kursy, konferencje, 

szkolenia i inne w zakresie wynikającym z organizacji pracy szkoły: 

a) kształcenie i praca z uczniami za specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, 

b) pracy z dziećmi niepełnosprawnymi, 

c) diagnozy i terapii pedagogicznej, 

d) socjoterapii, 



e) problemów wychowawczych, 

f) agresji i patologii, 

g) profilaktyki, 

h) terapii zaburzeń zachowań, 

i) pomocy psychologiczno-pedagogicznej, 

j) logopedii, 

k) promocji zdrowia, 

l) edukacji patriotycznej, 

m) edukacji regionalnej, 

n) nauki języków obcych, 

o) doradztwa zawodowego, 

p) współpracy z rodzicami, 

q) wykorzystania programów komputerowych i technik informacyjnych                       

w procesie nauczania, 

r) programów edukacyjnych Unii Europejskiej, 

s) zwiększenia efektywności kształcenia, 

t) doskonalenia przedmiotowego i wychowawczego, 

u) poprawy bezpieczeństwa w placówce, 

v) zarządzania placówką oświatową – w przypadku dyrektora i wicedyrektora, 

w) zarządzania oświatą – w przypadku, gdy taka konieczność wynika                            

z organizacji pracy szkoły. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Wręczyca Wielka . 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenie Nr 13/2022 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 27.01.2022r. 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli Gminy Wręczyca 

Wielka na 2022 r. 

 

 

 

 

Rozdział  80146 Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  

 

L.p. Placówka oświatowa 
Kwota 

ogółem 
§ 4210 § 4300 § 4700 

1. Przedszkole Truskolasy  5 100,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 1 100,00 zł 

2. 

Przedszkole im. Marii Kownackiej                         

w Węglowicach 
3 195,00 zł 1 500,00 zł 645,00 zł 1050,00 zł 

3. 

Przedszkole z oddziałem integracyjnym im. 

Małego Księcia we Wręczycy Wielkiej 
7 785,00 zł 3 000,00 zł 2 134,00 zł 2 651,00 zł 

4. 

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej  

w Borowem 
6 586,00 zł 3 000,00 zł 2 268,00 zł 1 318,00 zł 

5. 

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego                      

w Kulejach 
8 493,00 zł 4 000,00 zł 2 056,00 zł 2 437,00 zł 

6. 

Szkoła Podstawowa im. Stanisława Ligonia             

w Truskolasach 
18 559,00 zł 7 000,00 zł 4 937,00 zł 6 622,00 zł 

7. 

Szkoła Podstawowa im. Synów Pułku                     

w Węglowicach 
12 977,00 zł 5 000,00 zł 3 558,00 zł 4 419,00 zł 

8. 

Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza 

we Wręczycy Wielkiej 
18 223,00 zł 7 000,00 zł 5 060,00 zł 6 163,00 zł 

9. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Kornela 

Makuszyńskiego w Kalei 
15 219,00 zł 6 910,00 zł 4 309,00 zł 4 000,00 zł 

  

 

RAZEM 96 137,00 zł       


